
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ УОН от 19.02.2024 № 289 
«О проведении финала городского конкурса профессионального 

мастерства «Самый классный классный» в 2024 году»

В связи с производственной необходимостью приказываю:
1. Внести изменения в приложение №2 приказа управления по образо

ванию и науке администрации муниципального образования городской 
округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 19.02.2024 № 289 «О про
ведении финала городского конкурса профессионального мастерства «Самый 
классный классный» в 2024 году», утвердив следующий состав жюри:

О.Н. Медведева, начальник УОН, председатель жюри.
И.Б. Лукашова, заместитель начальника УОН.
Т.В. Андреева, заместитель начальника УОН.
В.Г. Церекидзе, директор МКУ СЦРО.
Т.А. Везиренко, начальник отдела УОН.
Т.П. Спесивцева, специалист Сочинской городской организации Профес

сионального союза работников народного образования и науки РФ.
М.В. Родионова, учитель истории и географии МОБУ СОШ № 84 г. Сочи 

им. Павлова Н.З., победитель краевого профессионального конкурса «Луч
ший классный руководитель» в 2023 году.

Э.Р. Рахматуллина, учитель начальных классов МОБУ гимназии №16 
г. Сочи, призёр краевого профессионального конкурса «Лучший классный 
руководитель» в 2023 году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

И.о. начальника управления Лукашова


